
Znak sprawy: 1/ZamPubl/2020 

Informacja o wyborze oferty 

1. Przedmiot zamówienia 

Przedmiot zamówienia: realizowanie usługi polegającej na świadczeniu usług opiekuńczych 

w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz. 

1508 z późn. zm.; dalej: u.p.s.) na terenie Gminy Puławy – w miejscu zamieszkania osób, 

którym Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Puławach (dalej GOPS) przyznał takie 

usługi. Okres świadczenia usług: od 1.04.2020r. do 31.12.2020r 

2. Ogłoszenie o zamówieniu 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono na stronie www.gops.pulawy.pl oraz w BIP GOPS 

Puławy w dniu 6 marca 2020r. Otwarcie ofert nastąpiło 17.03.2020r. o godz. 10.00. W 

określonym terminie złożono 1 ofertę. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Czy spełnia 

warunki udziału w 

postępowaniu 

(tak/nie) 

Kwota oferty 

1 Spółdzielnia Socjalna „Pomocni nad 
Wisłą” w Górze Puławskiej, ul. Kozienicka 
15, 24-100 Puławy, nr KRS 0000533926   

tak 23,80 zł  

za 1 godzinę  

 

 

3. Ocena ofert: 

W wyniku badania ofert przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

CENA 

Liczba punktów 

w kryterium 
Dysponowanie samochodem dostosowanym 

do przewozu co najmniej  jednej osoby na 

wózku inwalidzkim 

Suma 

punktów 

Uwagi 

(m. in. 

wykluczenie, 

odrzucenie) 

1 90 10 100 Nie dotyczy 

 

4. Wybrano ofertę wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna „Pomocni nad Wisłą” w Górze Puławskiej, 

ul. Kozienicka 15, 24-100 Puławy, nr KRS 0000533926. Oferta ww. wykonawcy jest jedyną, która 

została złożona na w/w przedmiot zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego 

oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w zapytaniu ofertowym.   

Puławy, dnia 23 marca 2020r. 

        

       ……………………………………………… 
       Data i podpis Kierownika GOPS 

 

http://www.gops.pulawy.pl/

		2020-03-23T11:19:59+0100
	Tomasz Włodek; GOPS Puławy




